Zgłaszający się osobiście lub na piśmie do
zapisu, winni okazać posiadaneprzez nich kon-
sensa i wnieść przepisaną opłatę, a to pod ry
gorem artykułu 42 Najwyżej zatwierdzonej
Ustawy o Probierniach w Królestwie.

Że/aś na mocy Reskryptu Komisji Rządo
wej Przychodów i Skarbu z dnia 26 Czerwca
(8 Lipca) 1857 r. Nr. 74750, osobom na pro
wincji zamieszkałym, dozwolonem jest wnieść
opłatę wpisową do miejscowej Kasy Gubernjal-
nej lub Powiatowej (jeżeli im to będzie dogo
dniej) w takim więc razie winni przy zachowa
niu powyższych formalności, w miejsce opłaty,
nadesłać probierni przy własnym podaniu na
papierze stemplowym ceny kop.

Deklaracje skrobane poprawiane nieczytel
nie pisane, lub powyższemi dowodami nie opa
trzone za nieważne uznane będą.

Warunki szczegółowe do licytacji przejrza
ne być mogą każdodziennie w biurze Naczelni
ka Powiatu oprócz świąt w godzinach służbo
wych.

Łowicz dnia 12 (24) Listopada 1864 r.
Jakowski.

Wzór do Deklaracji.
W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu z

dnia 12 (24) Listopada r. b. Nr- 22537 przy
dołączeniu świadectwu kwalifikacyjnego i kwi-

Warszawa d. 10 (22) Paździer. 1864 r.
Prezes Wonal.

LICYTACJE
1 6PHZBDAZB PDSLICZSŁ

I

(N. D. 5772) Wydział Stada Rządowego
Koni w Janowie.

Stale moje zamieszkanie jest w N. Pisałem
w N. dnia N. miesiąca N. 1864 r.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko.^

żonę podaję niniejszą deklarację mocą której
zobowiązuję się wziąść w dwóletnią dzierżawę
dochód (N) miasta Wiskitek czyli od dnia 20
Grudnia (1 Stycznia) 1864;5 r. do końca Gru
dnia) 1866 r. za opłatą Kasie miejskiej rocznie
sumę rs. (N) wyraźnie (wypisać literami) pod
dając się zarazem wszelkim zastrzeżeniom w
warunkach licytacyjnych objętym a które do
brze mi są znano.

Stałe moje zamieszkanie w N. Pisałem dnia
mca i roku.

(podpisać czytelnie imię i nazwisko

Przystępujęcy do licytacji obowiązany jest
złożjć radium 1J10 części pretium wyrównywa-

I jące to jest r.s. 62 kop. 57 do Kasy Ekonomi
I cznej, która utrzymującemu się zatrzymaną ame-
I utrzymującemu się zwróconą zostanie.
I Warunki przedlicytacyjne każdego czasu w
• Kancelarji Magistratu przejrzane być mogą.

Miechów d. 13 (25) Listopada 1864 r.
Burmistrz, Piasecki.

Wzór do Deklaracji.
W skutek ogłoszenia Magistratu miasta Mie

chowa z dnia 13 (Ł5) List,pada r b. podaję
niniejszą deklaracją, mocą której podejmuję się
wydzierżawienie dochodu Kasy Ekonomicznej
miasta miechowa z targowego i jarmarcznego
na lata 1865j7 w ścisłem zastosowaniu się do
warunków licytacyjnych za sumę rs.

i opłaca się czynszu położona, prawem wlasno-
I ści do egzekwowanych dłużników Izraela Her-

szka 2ch imion Losman Fajwla Cyp 2ch imion
Losman Szai Wolff 2ch imion Losman, jako
SSrów Szmula i Bajli małżonków Losman na-

I leżąca, w dzierżawnym posiadaniu Icka rer*e"
wicz handlarza za kontraktem urzędowym daty
18 Lutego (2 Marca) 1858 r. przed Hipolitem
Sikorskim Rejentem Ogu Orłowskiego za
czynsz dzierżawny rocznie rs. 75 ustanowiony
zostawała zaś obecnie w posiadaniu wywła
szczonych dłużników zostająca poszukiwenemi

I wierzytelnościami hypotecznie obciążona. .
I Na gruncie pomi< nionej nieruchomości są
I następujące zabudowania:

koju Ogu Orłowskiego w mieście Kutnie urzę
dującemu na ręce własne dnia 11 (23) Kwiet
nia 1858 r.

2. Stanisławowi Tańskiemu Burmistrzowi m.
Żychlina w mieście Żychlinie Ogu Orłowskim
urzędującemu, na ręce własne dnia 10 (-->
Kwietnia 1858 r.

Wniesiono do księgi wieczystej powyż za
jętej nieruchomości w Warszawie d 15 (27)
Czerwca 1862 r. a w dniu dzisiejszym do księ-
'gi zaaresztować^w Kancelarji Trybunału tu
tejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane
zostało. . .

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży, odbędzie się na audjencji
publicznej Trybunału Cywilnego Gubernji War-

' szawskiej w Warszawie, w Wydzific L w
miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy u-
giej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana d. zt

i Sierpnia (5 Września) 1862 r.
Sprzedażą dvrygować będzie Nikodem Bo*

sławski Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym
Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie
jest wyżej wskazane.

I Warszawa d. 29 Czerw. (U Lipca) 186-r.
Radca Dworu, Zgórski.

I Wywieszono na tablicy w sali ustępowej
Trybunału Cywilnego'Gubernji Warszawskiej

I w Warszawie d. 30 Czerwca (12 Lipca) lobZ
I r°ku« „ , , .

Radca Dworu, Zgorski.
Po odbyciu terminu w dniu 29 Października

(10 Listopada) 1862 r. w którym nieruchomość
Nr. 38 w mieście Żychlinie przy ul.ęy Rynek
Oiru Orłowskim położona Adwokatowi Bogu
sławskiemu sprzedaż popierającemu przygo
towawczo za sumę rs.,750 przysądzoną ^tal»
Trybunał wyrokiem w tymże dniu zaPadl>*“l
termin do ostatecznego przysądzenia rzeczonej
nieruchomości na d 2 (14) Stycznia 1863 r.
(rodzinę 10 z rana wyznaczył le.z gdy termin
dla braku taksy spelz bezskutecznie przeto po
załatwieniu tej czynności Trybunnl wyrokiem
dnia 6 (18) Listopada r b zapadłym, nowy
termin do ostatecznego przysądzenia powyższej
nieruchomości na dzień 4 (16) Stycznia 1860 r.
godzinę 10 z rana w Wydz.ale I. wyznaczył,
który ale odbędzie W miejscu zwykłych posie
dzeń tegoż Trybunału w Warszawie przy ulicy

D1U Warszawa dnia 6 (18) Listopada 1864 r.
Zgtrski Pisarz Trybunału, S. 3011)

(S D 6069) Patron T-ybunalu Cywilnego
l Instancji Gubernji Warszawskiej w Kaliszu.
' Pedaje do'wiadomości: że dobra Cieśle i

-Podstole w Okręgu Radomskim Gubernji War-
•zauskiej położone, jednę księgę wieczystą
Luince wlasm ścią Sukcesorów Onufrego Km
Ilkowskiego, mianowicie: Salomei z Kuliko-

Sieradzu położonego, od dotychczasowej sumy
rocznej rs. 45 do której każdy przystępujący
pretendent zlozyć winien na yadjum '/in część
powyższej sumy dzierżawnej, a o innych wa
runkach do tej dzierżawy przysposobionych każ
dego czasu w godzinach służbowych w kan
celarji tutejszego Magistratu dowiedzieć się
można.

Sieradz d. 12 (24) Listopada 1864 r.
Burmistrz, Żmorski.

(N. D. 6055) Pisarz Trybunału Cywilnego
Gubernji Warszawskiej u> Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czy
ni, iż na żądanie SS-rów po nieg ly Tomaszu
Sąchockim dziedzicu dóbr Mosiembrzy pozosta
łych, jako to: Julji s Dombrowskich po Toma-
ezu Sąchockim

będące, sprzeda
ne zostaną w drodze działów n.i publicznej li
cytacji przed Starczewskim Sędzią Trybunału
Cywilnego , I-ej Instancji Gubernji Warsza
wskiej w Kaliszu w Pałacu Sądowym odbyć
się mającej.

Działy i sprzedaż ta rozporządzone zostały
wyrokiem zaocznym Trybunału rzeczonego w
dniu 28 Lutego (12 Marca) 1862 r. zapadłym,
przez wyrok z opozycji w dniu 22 Maja (8
Czerwca* tegoż roku ferowanym w swojej mo
cy utrzymanym, na powództwo Kajetana Pod-
czaskiego w własuem Imieniu i w Imieniu
swych dzieci wyżej powiedzianych na mocy
uchwały Rady familn j w Sądzie Pokoju Okrę-
go Piotrkowskiego dnia 6 (18) Lutego 1862 r.
wydanej, działającego, przeciwsko wyżej rze
czonym Salomei dziś zamężnej Jelnickiej i An
toniemu Kulikowskiemu obecnie usamowolnio-
nemu, w wsi Cieślach mieszkającemu, rodzeń
stwu Kulikowskim przez Fruuciszka Modrzeje
wskiego Patrona Trybunału bronionym, otrzy
manym.

tycznia
1865 r. o godzinie 3 z południa, w Sali Au-
djencjonalnej Trybunału Cywilnego I oj In
stancji Gubernji Warszawskiej w Kaliszu w
Pałacu Sądowym-

Licytacja roźpoćzynać się będzie, od rsr.
49812 kop. 85, jako wartości taksą wynale
zionej.

Kalisz d. 11 (23) Listopada 1864 r.
Jan Prawdzie Gowarzewski. (N. 3026.)